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Spotkaj się z Twoim Media Markt jeszcze przed otwarciem!

W marcu br. zostanie otwarty w Kutnie sklep sieci Markt Markt. Zanim to jednak nastąpi, dyrekcja marketu zaprasza
mieszkańców miasta i okolic do wspólnej zabawy.  Już w najbliższą sobotę przy ul. Oporowskiej 8, można będzie
bezpłatnie skorzystać z atrakcji przygotowanych przez markę i wygrać kartę podarunkową na zakupy w sklepie Media
Markt.

Przygotowania do otwarcia sklepu sieci Media Markt w Kutnie zbliżają się ku końcowi. Z oferty nowego sklepu
pierwsi klienci będą mogli skorzystać już w marcu. Zanim jednak największy sklep z elektroniką użytkową w mieście
zostanie otwarty, sieć Media Markt zaprasza mieszkańców na dzień pełen zabaw i atrakcji.

W sobotę, 28 lutego br. w godzinach 12.00-18.00, przed budynkiem nowego marketu przy ulicy Oporowskiej 8
ustawiony zostanie specjalny namiot z atrakcjami dla dzieci i dorosłych. Uczestnicy sobotniego wydarzenia w Kutnie
będą mogli miło spędzić czas i jednocześnie wziąć udział w ciekawych animacjach oraz konkursach. Nie zabraknie
także popularnej bramki Media Markt - każdy wielbiciel sportowych emocji będzie mógł oddać piłkarski strzał do
specjalnej bramki. Gole zostaną nagrodzone ciekawymi upominkami. Specjalną strefę zabaw przygotowano także dla
najmłodszych uczestników wydarzenia.

Uruchomienie sklepu w Kutnie to dla nas ważny krok na drodze do udostępnienia oferty produktowej Media Markt
również klientom z mniejszych miast. Jeszcze przed oficjalnym otwarciem sklepu chcemy przedstawić mieszkańcom
Kutna naszą markę, dlatego zapraszamy wszystkich - zarówno dzieci, jak i dorosłych, do wspólnej zabawy. Mamy
nadzieję, że przygotowane atrakcje pozwolą odwiedzającym miło spędzić czas i zachęcą do częstych odwiedzin w
naszym sklepie. – skomentował wydarzenie Andrzej Sobolik, Dyrektor Zarządzający siecią Media Markt.
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Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w  zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki  techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt  w najlepszych cenach.
Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia  dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają 
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu  można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności.  Aktualnie sieć posiada 48 marketów w 39 miastach Polski.

Media Markt
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )
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